Ratio ſauet. 1. Excommunicari
poſſunt, quæ grauior eſt poena: ergo &
occidi gladio corporali, quod minus: teſte
Aug. lib. 1. contra aduers. Legis c. 17. 2.
Quia, alii falsarii addicuntur neci. 3.
Foemina fallens viro fidem, eſt mortis: at
Deo frangere fidem eſt grauius. 4.
Tres cauſæ iuſti ſunt homicidii: Ne ma-
li bonis noceant: Ut paucorum ſuppli-
cio multi corriganter, proſintque mor-
riendo, qui viuendo noluere prodefeſſe:
Et iſpis improbis occidi ſatiuſ eſt, cum
deteriores euadunt. At hæ cauſæ in
hæreticos conueniunt. Deus tamen i-
pſorum miſeritus mentem inſpiret cu-
ritis ſaniorum.

DICO AD I. Falso eſt.

AD II. Contrarium conſtat expe-
riencia priſca.

AD III. Iudei fidem Christianam
nunquam defuerunt: Coluntque Re-
ligio.

ligionem à Deo quondam institutam: at hæretici, ortam incentore diabolo.

A D IV. Nec adulteros, latrones, &c. Christus vñquam iussit occidi; recte tamen plectuntur.

A D V. At non iubentur seminari, aut tolerari.

A D VI. Illi vñquam crediderunt: & Discipuli Zelo vindictæ mouebantur. At hæretici desciuerunt à fide; & Ecclesia non est vindictæ cupida.

A D VII. Zizania sunt omnes mali, non solum hæretici.

A D VIII. Christus non venit iudicare, sed iudicari: & ii recedendo se non obligarant, sicut hæretici obstinati.

A D IX. At est etiam actus liberi arbitrii, sicut & Casitas; &c. & tamen adulteri, &c. puniuntur. Et quidem fides etiam est libera infidelibus, ut eam acceptent; at Christianis est feruatu necessaria; ideo desertoribus poena quoque debita est.

A D X. At ecce duos habet gladios.

A D XI. Sunt extra; sed cum debito poenæ, aut reuertendi.

A D XII. Quia, ait *Augustinus epistola 50.* tunc nullus erat Princeps Christianus: secus, cum esse coeperunt Christiani, per I E S U M C H R I S T U M. A M E N.

Ecclesiomachiæ Lutheræ-Caluinisticæ

F I N I S.

Gloria sit Triadi, Mariæ, & sit gloria Diuīs.

COPPEN.